
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0340190061

23.05.2019

S00JP012KOY1
S00JP012KOY1

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akci

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spojení;

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu; 3048982/0800

Vyřizuje;

Dodavatel:

ALSPOZLÍN s.r.o.

Kudlov 71

760 01 Zlín

IČO; 26954532

DIČ; CZ26954532

TelVMail;

1. Předmět plnění

V rámci akce „Kanalizace Malenovice, ul. Švermova - levý břeh potoka" u Vás objednáváme

provedení výkopu pro montáž přeložky vodovodu v místě trasy nové kanalizace a opravu
kanalizačních přípojek v rozsahu prací dle předložené nabídky,

2. Cena plnění 99 962,40 (bez DPH)

3. Termín plnění

Do 31.05.2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědno uky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číseiného
kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smiuv die zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další
zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zíína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

S00JP012KOY1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 17096 Kanalizace - Malenovice ul.Švermova - levý břeh potoka

O: SO 01 Kanalizace

R: 02 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Přeložka vodovodu

rozšíření výkopu o 0,5 m v délce 21,5 m

(2,5+1,7)/2*0,5*21,5 = 22,575 m3

2* kopaná sonda pro prozatímní odpojení vodovodu { 2*2*2,1 m)

2*2*2*2,1 = 16,8 m3

pažení Jednostranné

151139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3

16I151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, híoubky do 4 m m2

19 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10
000 m

m3

Celkem přeložka vodovodu

Oprava kanalizačních přípojek po křížení plynu a kanalizace

4 ks * 3 m = 12 m

I m I83135-0114 I Kanalizační přípojka dn 200

Celkem VCP

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


